关于领导干部公开接访安排的公告

根据上级要求，我市落实领导干部公开接访活动，每天安排一名市级领导到市社会矛盾纠纷调处化解中心公开接访，现将具体安排公布如下：
	序号
	接访日期
	姓 名
	职 务
	主要分管领域

	1
	10月8日
	陈世猛
	市政协副主席
	协助主席工作，分管提案和委员工作委员会,联系文史资料、城乡建设与资源环境等方面工作。

	2
	10月9日
	项延钢
	市政协副主席
	协助主席工作，分管经济建设委员会，联系农业农村等方面工作。

	3
	10月11日
	朱邦丰
	市政协副主席
	协助主席工作，分管社会事业委员会，联系科教文卫体、民宗、社情民意信息等方面工作。

	4
	10月12日
	董忠波
	市人民法院院长
	主持法院全面工作。

	5
	10月13日
	陈学志
	市人民检察院检察长
	主持检察院全面工作。

	6
	10月14日
	周燕伟
	市委副书记
	分管党群、政法等工作。

	7
	10月15日
	王高博
	市委常委、常务副市长
	分管市自然资源与规划建设局、市应急管理局、市城乡一体化建设中心。

	8
	10月18日
	王辉球
	市委常委、宣传统战部部长
	主持统战部全面工作。

	9
	10月19日
	徐龙升
	市委常委、纪委书记
	主持纪委全面工作。

	10
	10月20日
	郑建忠
	市委书记
	负责本市党务工作，主持全市经济建设、社会管理工作。

	潘健
	市委常委、组织部部长
	主持组织部全面工作。

	11
	10月21日
	何新军
	市委常委、副市长
	协助负责自然资源和规划、住房和城乡建设、交通运输、机关事务管理、应急管理、生态环境、信访、人民武装、人民防空等方面工作。

	12
	10月22日
	苏中杰
	市人大常委会副主任
	分管财经和农业农村工作委员会。

	13
	10月25日
	陈君恒
	市人大常委会副主任
	分管市人大常委会办公室。

	序号
	接访日期
	姓 名
	职 务
	主要分管领域

	14
	10月26日
	章美华
	市人大常委会副主任
	分管监察法制社会工作。

	15
	10月27日
	陈国苗
	市人大常委会主任
	主持市人大全面工作。

	陈瑞燕
	[bookmark: _GoBack]市人大常委会副主任
	分管财经工作。

	16
	10月28日
	郑章辉
	副市长、市公安局局长
	分管市公安局，联系司法、法院、检察院。

	17
	10月29日
	严立
	副市长
	分管市综合行政执法局、市市场监督管理局、市智慧城市建设中心、市政务服务中心。联系在龙港各通信机构。

龙港市信访工作联席会议办公室
  2021年9月26日